
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Luciano Oppo 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo 

                  DELIBERAZIONE  n° 842 del 20/12/2011

OGGETTO:  Conferimento  incarico  di  Responsabile  della  Struttura 
Semplice  “Coordinamento  Acquisti  in  Economia”  nell'ambito  del 
Servizio  Provveditorato  al  Dirigente  Amministrativo  Dott.ssa 
Fabiola Murgia . 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Servizio Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Luciano Oppo

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che  con  precedente  atto  deliberativo  si  è  rimodulato  l'assetto  organizzativo 
interno delle strutture amministrative dei Distretti di Ghilarza-Bosa e Ales-Terralba e dei due 
presidi  ospedalieri  “Delogu”  e  “Mastino”  con  previsione  di  accorpamento  delle  relative 
competenze  in  un'unica  unità  operativa  amministrativa  distrettuale  ed  un'unica  unità 
operativa amministrativa ospedaliera con attribuzioni di coordinamento a livello aziendale;

Rilevato che col citato atto deliberativo si è proceduto alla soppressione, tra l'altro, della 
struttura semplice amministrativa a supporto delle attività sanitarie del P.O. di  Bosa e di 
Ghilarza il cui incarico di direzione era stato attribuito alla Dr.ssa Fabiola Murgia;

Richiamata  la  deliberazione  n.  26  del  13.01.2009  avente  ad  oggetto  “Approvazione 
riorganizzazione  Aziendale  a  seguito  dell'Atto  Aziendale”  con  la  quale  è  stata  istituita, 
nell'ambito del Servizio Provveditorato, la Struttura Semplice “Coordinamento Acquisti  in 
Economia”

Rilevato che, al fine di potenziare le procedure e le attività del Servizio Provveditorato ed 
assicurare pienamente ed in maniera strutturata il  governo delle funzioni amministrative 
proprie della Struttura Semplice “Coordinamento Acquisti in Economia”, risulta necessario 
procedere  all'individuazione  di  un  Dirigente  Amministrativo  cui  affidare  l'incarico  di 
Responsabile della Struttura Semplice indicata in oggetto;

Valutato che,  in  relazione  alle  competenze e  professionalità  espresse nelle  attività  di 
direzione finora espletate, l'incarico di direzione della Struttura Semplice “Coordinamento 
Acquisti in Economia” possa essere attribuito al Dirigente Amministrativo Dott.ssa Fabiola 
Murgia;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di  conferire,  per  i  motivi  esposti  in  premessa,  alla  Dott.ssa  Fabiola  Murgia  l'incarico 
triennale di Responsabile della Struttura Semplice “Coordinamento Acquisti in Economia” 
nell'ambito del Servizio Provveditorato, con decorrenza dalla data di  sottoscrizione del 
relativo contratto individuale di lavoro;

2. di dare atto che, a seguito della presente deliberazione, viene contestualmente revocata 
la precedente deliberazione n. 1057 del 9.07.2009 relativa al conferimento in capo alla 
Dr.ssa Fabiola Murgia dell'incarico di Responsabile della Struttura Semplice , “Struttura 
Amministrativa a supporto delle attività sanitarie P.O. di Bosa e Ghilarza”;

3. di precisare che il presente provvedimento non comporta costi aggiuntivi od oneri ulteriori 
per l'Azienda;

4. di precisare ulteriormente che la Dr.ssa Murgia dovrà occuparsi, oltre che delle attività, 
funzioni  e  attribuzioni  derivanti  dal  presente incarico,  anche di  tutte  le  altre  attività  di 
natura  dirigenziale  che  verranno  individuate  dal  Direttore  della  Struttura  Complessa 
Servizio Provveditorato, tenuto conto degli obiettivi della U.O. negoziati  con la  Direzione 
Generale;

5. di  individuare la Dr.ssa Murgia quale referente per la trasmissione dei dati al  Servizio 
Programmazione e controllo secondo le indicazioni individuate dal Direttore del Servizio 
Provveditorato;

6. Di dare mandato al Direttore del Servizio Provveditorato perché proceda alla valutazione 
in merito all'adeguatezza dell'organizzazione strutturale dell'U.O. con le attuali esigenze di 
servizio,  con  possibilità  di  rappresentare  alla  Direzione  Generale  eventuali  nuove 
proposte organizzative; 

7. di  trasmettere la  presente deliberazione al  Servizio  Amministrazione del Personale,  al 
Direttore del Servizio  Provveditorato e dei Presidi Ospedalieri di Ghilarza e Bosa nonché 
alle OO.SS. per opportuna informativa;

8. Di  incaricare  il  Servizio  Amministrazione del  Personale  per  la  redazione del  contratto 
individuale di lavoro relativo al presente incarico.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

         IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                IL DIRETTORE SANITARIO f.f. 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu Dr. Nicolò Orrù

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 22/12/2011 al 05/01/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 842 del 20/12/2011
	DELIBERA

